2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.04.2018

	№
	65-па

п. Усть-Юган

Об отмене постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.12.2017 № 206-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 08.12.2016 № 173-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории сельского поселения Усть-Юган на 2017-2020 годы» ( в редакции от 13.06.2017 № 91-па,
от 10.10.2017 № 141-па)

В связи с вступлением в силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 27.11.2017 № 179-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган на 2018-2022 годы» п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.12.2017 № 206-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 08.12.2016 № 173-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории сельского поселения Усть-Юган на 2017-2020 годы» (в редакции от 13.06.2017 № 91-па, от 10.10.2017 № 141-па) считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
Исполняющий обязанности
Главы поселения

В.А. Мякишев